РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От 29.11.2016                                   №97
Об изменении целевого назначения здания,
расположенного  по адресу: п.Большевик,

ул.Центральная,43

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии со ст. 14 «Правил землепользования и застройки Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области», утвержденных Думой    Большевистского сельского поселения Решение № 178/72 от 15 мая 2014 г., руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения, на основании заявления Ливенцевой Н.В., заключения о результатах публичных слушаний от 02.11.2016 года

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить целевое назначение здания по адресу: Волгоградская область, Еланский район, п.Большевик, улица Центральная, д.43 со «здание быткомбината» на «здание молельный дом».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Большевистского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.
                         Глава                                                                                                                        Большевистского сельского поселения                                                                                           Еланского муниципального района
                               А.А.Носов